VRS 10AA00456
Mini Titresimli Catal Seviye Salteri
ROLE Cikis
Smart tip
G3/4"A erkek disli
M12 soket
Prob boyu : 45mm

Sivi, kati ve toz UGrinler igin
Tank ve borularda kullanim

Uygulama alanlari

Ogrenme fonksiyonu ile boru ve tanklardaki sivi, kati ve toz Uriinlere uygun

Ekran Yesil LED : Giig AC/KAPA Kirmizi LED : Calisma
Besleme gerilimi [V] 18...36VDC

Tepki suresi [s] <1

Maks. giic tiiketimi <2W (Réle gikig)

Cikis Réle

Role ¢ikis yuku DC/AC 36V/1A

NO/NC Ayar fonksiyonu Var

Ogrenme modu Var

Proses sicakhgi ‘C/°F]

-40...+100/-40...+212

Ortam sicakh@i [C/°F]

-40...+70/-40...+158

Calisma basinci [bar] -1..40
Proses baglantisi G3/4"A
Prob boyu [mm] 45
Elektriksel baglanti M12 soket

Govde malzemesi

Paslanmaz ¢elik 316L

Prob malzemesi/lslak pargalar

Paslanmaz celik 316L

Koruma sinifi

IP68

ESD EN61000-4-2 6KV

EMC EFT EN61000-4-4 2KV
LSG 500V
Telsiz deneyimi [mm] <5

Ebatlar [mm]

J7.25

4015
43

33

165

Ga4A




Panel ve M12 Elektriksel Baglanti

Power-on indicator

Setting pushbutton 3/BU
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